
	
  














































































  

    
































	
	

		
















	
	
		
			






























	

	

	
 
  
   
    
     
      
       
        
         
          
           
            Language Selector

           

           
            
            

           

          

          
           
             
              
              
             
              
             
           

          

         

        
       

      
  Přejít na gsam.com open_in_new 
     

    

   

   
    
     
      
       Právě se nacházíte na bývalém webu společnosti NN Investments Partners, která je nyní součástí  Goldman Sachs Asset Management
      

     

    

   

   
    
     
      
        
         
         
         [image: Logo společnosti Goldman Sachs]
         
      

      
       
        
         
          
           
            
             
              Menu Display

             

             
              
              

             

            

            
             
              
               	Fondy
                 	Přehled fondů
	Historické ceny fondů
	Porovnání výkonnosti fondů
	Oznámení akcionářům fondu
	Přehled výkonností fondů


	Aktuality a komentáře
                 	Všechny aktuality


	O společnosti
                 	O Goldman Sachs
	Odpovědné investování
	Distribuční partneři
	Kontakty




              

             

            

           

          
         

        

       

        Hledat search 
       

       [image: Ikona mobilního menu]
       

      

     

    

   

  

  
   
    
      close 
     

     
      
       
        
         
          
           
            Menu Display

           

           
            
            

           

          

          
           
            
             	
               Fondy  
                  
                   
                   Toggle 
                	Přehled fondů
	Historické ceny fondů
	Porovnání výkonnosti fondů
	Oznámení akcionářům fondu
	Přehled výkonností fondů


               

	
               Aktuality a komentáře  
                  
                   
                   Toggle 
                	Všechny aktuality


               

	
               O společnosti  
                  
                   
                   Toggle 
                	O Goldman Sachs
	Odpovědné investování
	Distribuční partneři
	Kontakty


               



            

            
           

          

         

        
       

      

     

      Přejít na gsam.com open_in_new 
      
       
        
         
          
           
            Language Selector

           

           
            
            

           

          

          
           
             
              
              
             
              
             
           

          

         

        
       

      

     

    

   

  

  
   
    
      close 
     

     
       Vyhledávání na celé stránce 
       
        
         
          
           
            
             
              
               Search Bar

              

              
               
               

              

             

             
              
               
                 Search Bar 
                 
                  
                   
                     
                      Hledat search 
                     
 
                    

                   

                  

                 

                

               

               
               
              

             

            

           
          

         

        

       

      

      
       
        Rychlé odkazy
       

       
        
         
          
           
            
             
              Menu Display

             

             
              
              

             

            

            
             
              
               	  Přehled fondů  
	  Historické ceny fondů  
	  Porovnání výkonnosti fondů  
	  Oznámení akcionářům fondu  


              

              
             

            

           

          
         

        

       

      

     

    

   

  

 




 
  
    
    
    [image: Obrázek položky slideru]
   
   
    
     
      Komentář ke snížení sazeb čnb

      Jaký vliv bude mít snížení sazeb na vaše investice a na vývoj dluhopisových trhů? Michal Špaček zná odpovědi.

      
       
        
         
          
           Example Link Zjistit více
           

          

         

        

       

      

     

    

   

  

 




 
  
   
    
     
      
       Lídr v odpovědném investování

       
        Na cestu společensky odpovědného investování jsme se vydali již v roce 1999. Díky našim zkušenostem jsme považováni za lídra v oblasti odpovědného investování a správy aktiv.
       

      

     

     
      
       Dlouhá historie našich fondů

       
        Už více než dvě desetiletí naše fondy zvyšují návratnost investic v poměru k rizikům a zároveň přispívají společnosti jako celku.
       

      

     

     
      
       Široká nabídka korunových fondů

       
        Investorům nabízíme mnoho CZK tříd fondů, o které se stará úzce specializovaný tým analytiků a portfolio manažerů s prokazatelnými výsledky.
       

      

     

    

   

  

 




 
  
   

  

 

 
  
   Aktuality a komentáře

  

 

 
  
   

  

 

 
  
   
    
     
      
       
        
          
          
          [image: Obrázek novinky]
         
        

        
         
          
           
            Komentáře z trhu
           

          

          
           Komentář ke snížení sazeb ČNB 20. března 2024

           
            22.03.2024
           

           
            Ve středu 20. března 2024 bankovní rada ČNB snížila čtrnáctidenní repo-sazbu z 6.25 % na 5.75 %.
           

          

         

         
          
           
            
             Example Link Přečíst
             

            

           

          

         

        

       

      

     

    

   

  

 




 
  
   

  

 

 
  
   
    
     
      
       
        
          
          
          [image: Obrázek novinky]
         
        

        
         
          
           
            Komentáře z trhu
           

          

          
           Komentář ke snížení sazeb ČNB 20. března 2024

           
            22.03.2024
           

           
            Ve středu 20. března 2024 bankovní rada ČNB snížila čtrnáctidenní repo-sazbu z 6.25 % na 5.75 %.
           

          

         

         
          
           
            
             Example Link Přečíst chevron_right
             

            

           

          

         

        

       

      

     

    

    
     
      
       
        
          
          
          [image: Obrázek novinky]
         
        

        
         
          
           
            Komentáře z trhu
           

          

          
           Češi si teprve zvykají investovat

           
            19.03.2024
           

           
            Čím vyšší dosažené vzdělání, tím více mají lidé zkušeností s investicemi. Finanční poradce už není nejvyužívanějším zprostředkovatelem investic. Při zvažování investic se respondenti bojí především podvodů.
           

          

         

         
          
           
            
             Example Link Přečíst chevron_right
             

            

           

          

         

        

       

      

     

    

    
     
      
       
        
          
          
          [image: Obrázek novinky]
         
        

        
         
          
           
            Komentáře z trhu
           

          

          
           Komentář k aktuálnímu vývoji trhů – březen 2024

           
            04.03.2024
           

           

          

         

         
          
           
            
             Example Link Přečíst chevron_right
             

            

           

          

         

        

       

      

     

    

    
     
      
       
        
          
          
          [image: Obrázek novinky]
         
        

        
         
          
           
            Investiční univerzita
           

          

          
           Co si ujasnit, než začnete investovat

           
            02.02.2024
           

           
            Na jaké otázky si nejdříve musíte odpovědět, než začnete investovat.
           

          

         

         
          
           
            
             Example Link Přečíst chevron_right
             

            

           

          

         

        

       

      

     

    

   

  

 

 
  
   

  

 




 
  
    
    
    [image: Větrná elektrárna]
   
   
    
     
      Odpovědné investování

      Naše fondy získaly nejvyšší hodnocení A+ od OSN za uplatňování zásad společensky odpovědného investování. Máme různé typy strategií, ze kterých si vybere každý investor.

      
       
        
         Example Link Objevit fondy
         

        

       

      

     

    

   

  

 




 
  
   
    
     
      Fondy

      
       
        
         
          
           
            Menu Display

           

           
            
            

           

          

          
           
            
             	  Přehled fondů  
	  Historické ceny fondů  
	  Porovnání výkonnosti fondů  
	  Oznámení akcionářům fondu  


            

            
           

          

         

        
       

      

     

     
      Aktuality

      
       
        
         
          
           
            Menu Display

           

           
            
            

           

          

          
           
            
             	  Všechny aktuality  


            

            
           

          

         

        
       

      

     

     
      Společnost

      
       
        
         
          
           
            Menu Display

           

           
            
            

           

          

          
           
            
             	  O Goldman Sachs  
	  Odpovědné investování  
	  Distribuční partneři  
	  Povinně zveřejňované informace  
	  Výroční zprávy  


            

            
           

          

         

        
       

      

     

     
      Goldman Sachs Asset Management B.V., Czech Branch

      Pod Dráhou 1637/2 170 00 Praha 7 - Holešovice Česká republika

      IČO: 09691171 DIČ: CZ685360359
      
  Kontaktujte nás 
     

     Sledujte nás na LinkedIn
     

    

    
     
      
       
        
         
          
           
            Menu Display

           

           
            
            

           

          

          
           
            
             	  Informace o zpracování osobních údajů  
	  Zabezpečení  
	  SFDR  
	  Právní upozornění  
	  Zásady používání souborů cookies  


            

            
           

          

         

        
       

      

     

     
      
       
        
         
          
           
            Language Selector

           

           
            
            

           

          

          
           
             
              
              
             
              
             
           

          

         

        
       

      

     

     
      
       
        
         
          © 2023 Goldman Sachs. Všechna práva vyhrazena. Goldman Sachs Asset Management je součástí skupiny Goldman Sachs Group, Inc. Společnost Goldman Sachs je obchodovaná na newyorské burze a podle amerických zákonů je bankovní holdingovou společností. Internetová stránka Goldman Sachs Asset Management B.V., Czech Branch poskytuje informace institucionálním, soukromým a profesionálním investorům či poradcům. S investováním jsou spojena některá rizika. Hodnota investice může kolísat a není zaručena návratnost investované částky. Výkonnost v minulosti není spolehlivým ukazatelem budoucích výnosů. Minulé výnosy nejsou zárukou výnosů budoucích. Další podstatné informace naleznete v části Právní upozornění.
         

        

        
       

      

     

    

   

  

 




 
  
   
    
     
      Právní upozornění

      
       

       Internetová stránka Goldman Sachs Asset Management B.V., Czech Branch poskytuje informace institucionálním, soukromým a profesionálním investorům či poradcům. Informace a prospekty na této internetové stránce by neměly být považovány za nabídku ani za výzvu k nákupu, prodeji nebo k účasti na jakékoliv obchodní strategii nebo k poskytování investičního výzkumu, a nejsou určeny pro distribuci nebo použití jinou osobou v jiné zemi, kde investiční fondy ani služby zde uvedené nejsou povolené ani registrované k distribuci, nebo v nichž je šíření informací o fondech či službách zakázáno. Prosím, přečtěte si dokument s informacemi o fondu. Ujistěte se, ve kterých zemích jsou fondy povoleny či zaregistrovány k distribuci. Fondy a služby nemusí být vhodné pro všechny investory a jejich nabízení nemusí být povoleno místními zákony či předpisy. Před rozhodnutím o investici by se investoři měli řídit radou svých nezávislých poradců a měli by se seznámit s místními zákony upravujícími investování. Investoři by si měli zjistit u svého distributora, zda jednotlivé fondy uvedené na těchto stránkách patří do kategorie fondů, které jsou pro ně vhodné. Tato internetová stránka není určená osobám naplňující definici „US Person“, tak jak je definováno v oddíle 902 nařízení S amerického zákona o cenných papírech z roku 1933, a není zamýšlena ani nesmí být používána k prodeji investic nebo úpisu cenných papírů v zemích, kde to příslušné orgány nebo právní předpisy zakazují.

       Hodnota vaší investice může růst nebo klesat. Výkonnost v minulosti není spolehlivým ukazatelem budoucích výnosů. Některé fondy na internetových stránkách mohou využívat pákového efektu, derivátů nebo investovat až 100 % svých celkových čistých aktiv do nekótovaných cenných papírů, které mohou pocházet z tzv. rozvíjejících se zemí. To může zahrnovat konkrétní rizika, kterých by si měli být investoři vědomi, a mezi něž patří rizika spojená s politickou a ekonomickou stabilitou, směnným kurzem, jakož i příslušnými zahraničními daněmi a účetními standardy. Pro všechny investiční fondy uvedené na těchto internetových stránkách byl vytvořen dokument Klíčové informace pro investory (KID), který obsahuje informace o produktu a souvisejících nákladech a rizikách. Nepodstupujte zbytečná rizika. Přečtěte si Klíčové informace pro investory. Jakékoliv jiné produkty nebo cenné papíry, které jsou uvedené na této internetové stránce, mají své vlastní podmínky, které by také měly být před provedením jakékoliv transakce konzultovány.

       Obsah internetové stránky Goldman Sachs Asset Management B.V., Czech Branch je založen na informačních zdrojích, které jsou považovány za spolehlivé. Nicméně nelze poskytnout záruku či prohlášení, výslovné nebo implicitní, co se týče správnosti nebo úplnosti těchto informací; Goldman Sachs Asset Management., Czech Branch ani jiná společnost či osoba v její vlastnické struktuře, ani žádný z jejích vedoucích představitelů, manažerů, či zaměstnanců nepřijímá odpovědnost ohledně zde uvedených informací či doporučení. Informace na této internetové stránce podléhají změnám bez předchozího upozornění.

       Na toto prohlášení se vztahují zákony České republiky.

       

      

     

      Rozumím 
     

    

   

  

 







		

	


Skrytá


	

    

  
















































































































	









	

























	

	

	













	


















